
 
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Wydział Pedagogiki i Filozofii 
Rada Dyscyplin Pedagogika i Filozofia 

ul. ks. Jałowego 24,  

35-010 Rzeszów, 

mail: wpf@ur.edu.pl           

 

 

Uchwała nr 18/2025 
WPF.003.18.RD.06.2025  

Rady Dyscyplin Pedagogika i Filozofia 
 Uniwersytetu Rzeszowskiego  

z dnia 05.06.2025 r.  
 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 
doktora habilitowanego Panu dr. Dariuszowi Szkutnikowi w dziedzinie nauk 

humanistycznych w dyscyplinie filozofia 
 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(tj. Dz.U. z 2024 poz. 1571) oraz § 3 ust. 3 lit. b) Regulaminu przeprowadzania czynności 
w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 
prowadzonych w Uniwersytecie Rzeszowskim stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 
57/03/2025 Senatu UR z dnia 24 marca 2025 r. Rada Dyscyplin Pedagogika i Filozofia 
Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia: 

§1 
Powołać komisję habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego Panu dr. Dariuszowi Szkutnikowi w dziedzinie nauk humanistycznych 
w dyscyplinie filozofia, w składzie: 
prof. dr hab. Tadeusz Szubka  – przewodniczący  
dr hab. Zbigniew Wróblewski   – recenzent 
 dr hab. Piotr Bylica     – recenzent                                                                                                                              
dr hab. Maciej Dombrowski     – recenzent 
prof.  dr hab. Krzysztof Stachewicz   – recenzent  
dr hab. Krzysztof Bochenek, prof. UR  – sekretarz                                                                                                                         
prof. dr hab. Aleksander Bobko  – członek. 
 

§2 
Za realizację uchwały odpowiada Przewodniczący Rady Dyscyplin Pedagogika i Filozofia 
Uniwersytetu Rzeszowskiego.  
 

§ 3 
Uchwała staje się prawomocna z dniem przyjęcia przez Radę Dyscyplin Pedagogika i Filozofia 
Uniwersytetu Rzeszowskiego.  
 
 

 Przewodniczący 
  Rady Dyscyplin Pedagogika i Filozofia  
  Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
                                                                                    dr hab. Janusz Miąso, prof. UR 


